

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2020

LOTE XIII

			VEICULO		PLACA			
			ÔNIBUS		BXA-6551			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	UNI	PINO DE CENTRO DIANT.	R\$ 20,00	R\$ 40,00			
2	70	KG	MOLA ESCALA	R\$ 22,00	R\$ 1.540,00			
3	2	UNI	GRAMPO 7/8	R\$ 70,00	R\$ 140,00			
4	4	UNI	PORCA DUPLA 7/8	R\$ 10,00	R\$ 40,00			
5	2	UNI	MOLA MESTRE	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00			
6	6	UNI	PINO DA MOLA	R\$ 80,00	R\$ 480,00			
7	6	UNI	BUCHA DA MOLA	R\$ 80,00	R\$ 480,00			
8	10	UNI	ARRUELA	R\$ 5,00	R\$ 50,00			
9	2	UNI	BATENTE DE MOLA	R\$ 150,00	R\$ 300,00			
10	1	JG	JOGO LONA TRAÇÃO	R\$ 260,00	R\$ 260,00			
11	2	UNI	JUNTA CUBO	R\$ 10,00	R\$ 20,00			
12	2	UNI	ROLAMENTO CUBO TRAÇÃO	R\$ 240,00	R\$ 480,00			
13	2	UNI	PINO DE CENTRO TRAS.	R\$ 20,00	R\$ 40,00			
				TOTAL	R\$ 5.270,00			

			VEICULO		PLACA		
			ÔNIBUS		BXA-6551		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
14	2	SERV	SERVIÇO MOLEJO	R\$ 150,00	R\$ 300,00		
15	4	SERV	SERVIÇO DE EMBUCHAR MOLA	R\$ 80,00	R\$ 320,00		
16	2	SERV	SERVIÇO DE CUBO	R\$ 100,00	R\$ 200,00		
				TOTAL	R\$ 820,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 6.090,00
--------------------------------	--------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: